[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №  264-п

г. Петропавловск-Камчатский

      « 07 »  марта  2018 года
	О  внесении  изменений   в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 02.05.2012  № 187-п  «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий на реализацию проектов по повышению качества жизни людей пожилого возраста, социальной адаптации инвалидов и их семей»

          В целях уточнения состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий на реализацию проектов по повышению качества жизни людей пожилого возраста, социальной адаптации инвалидов и их семей
ПРИКАЗЫВАЮ:

          Внести в приложение № 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 02.05.2012 № 187-п «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий на реализацию проектов по повышению качества жизни людей пожилого возраста, социальной адаптации инвалидов и их семей» следующие изменения:
          1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий на реализацию проектов по повышению качества жизни людей пожилого возраста, социальной адаптации инвалидов и их семей (далее – Конкурсная комиссия):

           1) Коваль Сергея Валерьевича;
           2) Хамьянова Владимира Владимировича.

           2. Ввести в состав Конкурсной комиссии:

           1) Якубову Исанну Ивановну, руководителя Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Камчатскому краю»;
           2) Фесько Елену Петровну, начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
Министр

                                                                                 И.Э. Койрович